

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA PASCASARJANA

Jl. Marsda Adisucipto, Telp. (0274) 519709, Faks. (0274) 557978, email:pps@uin-suka.ac.id, website: http://pps.uin-suka.ac.id, Yogyakarta, 55281.

PENGUMUMAN

Nomor: B-0259Un.02/DPPS/TU.00.9/02/2020

Tentang:

KULIAH UMUM DAN ORIENTASI PEMBELAJARAN TA. 2019/2020 SEMESTER GENAP PROGRAM MAGISTER DAN DOKTOR PASCASARJANA UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

Assalamualaikum Wr. Wb

Diumumkan kepada seluruh Mahasiswa Program Magister (S2) dan Program Doktor (S3) Pascasarjana UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta bahwa pascasarjana menyelenggarakan Kuliah Umum dan Orientasi Pembelajaran sebagaimana dalam susunan jadwal berikut ini.

Kuliah Umum

Hari, Tanggal

: 17 Februari 2020

Waktu

: 09.00-12.00 WIB

Tempat

: Aula Pascasarjana UIN Sunan Kalijaga

Peserta

: Mahasiswa Program Doktor dan Magister Angkatan 2019/2020

Semester Gasal dan Genap

Nara Sumber

: Dr. Chaidar Bamualim

Tema

: Tren Riset Studi Islam Internasaional

Orientasi Pembelajaran (Mahasiswa Doktor)

Hari, Tanggal

: 17 Februari 2020

Waktu

: 13.00-15.00 WIB

Tempat

: Ruang 302

Peserta

: Mahasiswa Program Doktor Angkatan 2019/2020 Semester Genap

Nara Sumber

: Ketua dan Sekretaris Prodi Program Doktor (S3)

Orientasi Pembelajaran (Mahasiswa Magister)

Hari, Tanggal

: 17 Februari 2020

Waktu

: 13.00-15.00 WIB

Tempat

: Aula Pascasarjana UIN Sunan Kalijaga

Peserta

: Mahasiswa Program Magister Angkatan 2019/2020 Semester

Genar

Nara Sumber

: Ketua dan Sekretaris Prodi Program Magister (S2)

Yogyakarta, 12 Februari 2020

Direktur

Noorhaidi